
   

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 197                     22 грудня 2021 року 

 

Про затвердження плану роботи  Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради на 2022 рік 

  

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити План роботи Виконавчого комітету на 2022 рік  
(додатки 1-2).  

  

2.     Дозволити селищному голові, Виконавчому комітету Софіївської 
селищної ради при необхідності вносити зміни та доповнення до Плану 
роботи.  

3.     Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  
  

  

  

Селищний голова                                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 


